آفتاب یزد ـ رضا بردستانی: حوالی ساعت 5 صبح پنجشنبه، پنجم اسفند 1400/ 24 فوریه 2022،
خبر حمله ی ارتش روســیه به خــاک اوکراین، فصل جدیدی در تاریخ جهان گشــود که تا به امروز،
آن جنگ 730 روز به طول انجامیده اســت، هزاران کشــته و زخمی و بی خانمان، کیلومترها ویرانی،
صدها میلیارد دلار هزینه ی نظامی، خروج 12 میلیون اوکراینی از خاک این کشــور و در نهایت اشغال